¹⁷ Tamże, s. [71].

54

1686, 4 grudnia we Lwowie

Joannes Traczewski summam 120 flp demortui suo patruelis Andreae Traczewski apud Maiorem Pecel deuelictam, qui aequi vita functus est conventui Leopoliensi Bernardinorum offert.

55

1690, 1 września

Coram actis iudicii militaris dominus Jotyński iudex Podolscensis indicat, quod ex massa p. defuncti Francisci Stokowski, cuius haeres et successas exflitis Radoszewski, summam 150 florenorum sibi debitam ecclesiae patrum Bernardinorum pro anima defuncti legat.

56

1691, 14 lutego we Lwowie

Iudicium militare Leopoli sub tempus commissionis generalis decidit, ut deputati ex promesita mercede domini defuncti Constantis Kuźmiński, legatam per illum summam 400 flp patribus Bernardinis Leopoliensibus exsolvant subonere conscientiae et innotatione arresti.

57

1691, 29 maja we Lwowie

Joannes et Alexander Krzyżanowski pro absolvendis officiis pro defuncto Adamo Krzyżanowski inscribunt tres quartas /trzy ćwierci/ sive solutionem pro quindecim equis.

58

1701, we Lwowie

Bliżej nieokreślony ekstrakt sądu ławniczego z pieczęcią.

59

1702, 12 maja we Lwowie

Nobilis Albertus Kujawski personaliter veniens ad officium et acta presentia castrensia capitanealia Leopoliensia, obtulit eidem officio et ad acticandum porrevit feria 6 post dominican iubilate proxima scriptum Illustris Magnifici Josephi Słuska vexilliferi magni ducatus Lithuaniae super summam 10000 flpro canonizatione divi Joannis de Dukla, quam summam idem Josephus Słuska in bonis suis terrestribus assecrat, cum propriae manus subscriptione et sigili expositione dato Varsoviae 5 Maii 1677.

60

1705, 19 stycznia w Haliczu

Copia testamenti ultimae voluntatis Stanislai Radzejowski die 22 Septembris anni 1670 Brzeżaniis conditi et in castro Haliciensis feria 2 pridie festi SS. Fabiani et Sebastiani

anno 1705 oblati, vi cuius, praeteralias pias fundationes, Bernardinis Leopoliensibus capitali 3000 fl legatui.

61

1727, 6 maja w Lublinie

Theresia Piasoczyńska dato Lubellae die 6 Maii conventui Bernardinorum Lubellensi ad reparandum eorum claustrum summam 10000 flp. Conventui vero Leopoliensi Bernardinorum pro canonizatione B. Joannis Duclani 10000 flp ex dote sua 40000 flp apud Illustrissimum principum Janusz Antonium Korybuth Wisniowiecki ducem dein castellanum Krakowiensem haerente inscripsit.

62

1728, 14 maja we Lwowie

Actum in castro inferiori Leopoli feria 6 Pentacosten proxima. Magnificus Andreas Dombrowski pocillator Smolenscensis summam 3000 flp ex summam capitali 7500 flp sibi propria super medietate bonorum villa Smyków Magnifici Stephani Czacki haereditariorum et in palatinatu Wołyniae filorum, haerente, patribus Bernardinis conventus Leopoliensis erga censum annum per 10 a centum inscribit, eum obligatione, ut stante eius vita in suffragium animarum consanguineorum suorum, post fata vero eius, in suffragium quoque animae eius, quolibet hebdomada duae missae sanctae absolvantur.